
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Новопетровская средняя общеобразовательная школа»  

Валуйского района Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  17 октября   2022 года                                                                                         № 70 

 

 

 

0 внесении изменений в  

календарный учебный график 
 

             На основании ст.28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №283-ФЗ №Об 
образовании в Российской Федерации»,  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Установить сроки осенних каникул с 17 октября по 21 октября 2022 года, внести 

соответствущие изменения в календарный учебный график на 2022-2023 учебный год. 

2. Классным руководителям провести инструктажи с обучающимися по мерам безопасности 

в быту, вовремя осенних каникул, при обнаружении различных предметов, о 

недопустимости пребывания в лесу, лесополосах. Уведомить родителей о сроках каникул 
и необходимости контроля за времяпровождением детей и их местонахождением. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:__________ Абрамова Ирина Александровна 

С  приказом ознакомлены: 

  № п\п        Фамилия И.О.                 Роспись                      Дата 

1. Мощанова О.А. 

2. Солоденко О.А. 

3. Башкирева А.В. 
4. Твердохлебова О.П. 

5. Ситюкова И.И. 

6. Михайлюк Н.Я. 

7. Ломакина  З.Г. 
8. Хохлова Е.Н. 

9. Мокрищев И.В. 

10. Посохова З.П. 


